
29. SETKÁNÍ HORNICKÝCH 
MĚST A OBCÍ ČR
6.–8. ČERVNA 2025 | BÍLINA

POZVÁNKA
Vážení horníci, vážení havíři, vážení představitelé hornických
měst, obcí a spolků,

dovolte mi pozvat Vás na 29. Setkání hornických měst
a obcí ČR, které se bude konat od 6. do 8. června 2025
v Bílině, pod názvemBÍLINSKÉ KRUŠENÍ 2025.

Veškeré informace k akci naleznete na webových
stránkách www.bilinskekruseni.cz. Na těchto stránkách je
k dispozici i PŘIHLÁŠKA, kterou prosím za Vaše město,
obec, spolek nebo společnost prostřednictvím webových
stránek vyplňte a odešlete nejpozději do 15. dubna 2025.

Webové stránky budeme průběžně doplňovat
a aktualizovat. Aktuální informace budeme zveřejňovat i na
facebookové stránce akce Bílinské krušení 2025.

Během setkání se můžete těšit na bohatý program, který
nadchne nejen Vás, osoby přímo spojené s hornictvím
nebo zájemce o hornictví, ale věřím, že zaujme i širokou
veřejnost. Během organizovaného programu budete mít
však dostatek času a prostoru i na Vaše neformální setkání,
rozhovory či poznávání města a jeho okolí.

Věřím, že si Bílinské krušení 2025 nenecháte ujít, že si
společné setkání u nás v Bílině užijeme a že Vás město
i jeho okolí mile překvapí.

V případě jakýchkoli dotazů nás prosím neváhejte
kontaktovat na e-mailu kruseni@bilina.cz, nebo na
telefonním čísle 417 810 801-2.

S hornickým pozdravem Zdař Bůh! a na viděnou se těší

Zuzana Schwarz Bařtipánová
starostka města Bíliny

http://www.bilinskekruseni.cz/
https://www.bilinskekruseni.cz/cs/prihlaska.html
https://www.facebook.com/events/579555398311444
mailto:kruseni@bilina.cz

